ad salutem, ut sine his Deo placere non possimus, nec obtinere Dei promissa ad immortalitatem nostram, atque cælestem hereditatem nobis Iesu Christi morte ac resurrectione partam pertinentia. cuiusque ex diuinæ liberalitatis pacto ac fœdere fidelibus cunctis constet, harum trium rerum studio, atque diligentि puroque cultu, illius obligationis & promissionis, quam Deus ipse ultra ac benignissime in salutem nostram proposuit, suam unicuique partem contingere posse Christiano, ardenterque charitatis studio, atque animo permotus, officij mei esse duxi, non modò his quæ protulimus, sed omnibus à diuino spiritu pronuntiatis, & in sacrorum librorum

rum thesauro repositis oraculis,
sententiis, consiliis, præceptis,
monitis & hortamentis condi-
scipulos omnes meos monere,
hortari & exhortari ad pietas-
tis negotium studiosissime in-
eundum, diligentissimeque ef-
ficiendum harum trium pro-
batissimarum partium, Timo-
ris diuini, Pœnitentiaz, atque
Charitatis assidua atque con-
stanti exercitatione. Nemo
Luc.9.
Matth.
10. & 24 enim mittens manum suam
ad aratum, & aspiciens re-
tro, aptus est regno Dei; sed
qui perseuerauerit usque in
finem, hic saluus erit. Hæc
autem ut rectè sancteque a-
gantur, carnales omnes affe-
ctiones, quæ aduersus animam
militant, exuere expedierit;
cas inquam quæ gratiaz aduer-
santur

santur diuinæ, amorisque illius effectus retardant atque detinens, quo sic Deus dilexit ^{Ioan. 3,} mundum, ut filium suum unigenitum daret, ut omnis qui ["] credit in eum, non pereat, sed habeat vitam æternam. Si ["] quis ergo emundauerit se ab ^{2. Tim. 2} istis, erit vas in honorem sanctificatum & utile Domino, ["] ad omne opus bonum paratum. Idemque diuinæ gratiæ beneficiis auctus, in hac etiam vita incipiet sentire & gustare, quam suavis est Dominus diligentibus & colentibus ipsum. Igitur ut de cantati à nobis Dictati in summam redigatur oratio, breui testimonio Dei verbis confirmato, Prophetarum oraculis exposito, Apostolorum sen-
^{Psal. 31.}
 ten-

tentiis, omnibusque sacris scri-
ptis cōprobato asserimus; Tria
hæc pie itis capita omnibus
omnium ordinum & condi-
tionum Christianis apprimè v-
tilia, immò etiam necessaria
ad salutem animarum obti-
nendam, regnumque cælo-
rum possidendum: atque hanc
esse communem cunctis nor-
mam, regulam, & viam vi-
uendi ex diuini consilij sen-
tentiis, præceptis, & institu-
tis; capita verò illa esse iam
sæpius commemorata, Dei ti-
morem, pœnitentiam, & cha-
ritatem, siue dilectionem fra-
ternam; quæcuncti in vniuer-
sum, qui Christianæ discipli-
næ studium & nomen profite-
mur, non tantùm cognosce-
re ac tenere, sed rectè exercere
atque